sent. Cantacuzenus Aregum non paucis diebus apud se diversata
 dimisit cum mandato, ut iis, a quibus venisset, nihil responde-
 ret: solum magno duci diceret, illum nec antea, nec modo. fami-
 liaris sibi imposturae, calliditatis ac pravitatis oblivisci posse: puta-
 reque propter suam in his excellentiam etiam ipsi Deo sese fucum
 facturum. Nam cum quidvis in animo haberet potius, quam acie
 opposita secum congregari, tamen supplications et placamina sacer-
 dotibus pro se, ut pugnatum, indixisse. Interim se certo scire,
 neque Deum latere, quid ipse agat et cogitet: et homines si non
 ante, at certe post, fraudes eius versutiasque omnes cognituros.
 Cur enim non pridie, sed postquam discessisse adversarium exerci-
 tum audierit, copias suas ad proelium eduxerit? Tum se ista fuga
 contristatum dixisse, cum ipsem pugnam vehemente fugeret.
 Ne porro diutius eius fuga doleat, primo quoque tempore rursus
 affuturum: et ob id praemonere, ut nec moereat amplius, et se ad
 certamen expeditat. Aregus Galatam venit, nec eos, a quibus missus
 fuerat, verbo dignatus est. Magnus dux, ut Aregum reversum ac-
 cepit, Hiero renavigans eum de legatione obita percunctatorus
 accersit: qui nullus venit, et ipsum ac satellites eius palam repre-
 hendit, quod omni timore Dei hominumque reverentia soluti ea
 designarent, quae quisquis sciret, detestaretur: aiebatque ad defen-
 siones tales, quales ipsi pro se perficta fronte afferrent, impera-

αὐτοὶ ποιοῦνται ἀνερυθριάστως, βασιλέα μόνον ἔξαρκεῖν δεόν-Α. C. 1345 τως ἀποκρίνεσθαι. διὸ καὶ μετ' ὀλίγον ἥξει, ἕργῳ τὰς ἀποκρίσεις δώσων. παρήγγελλε τε αὐτοῖς παρασκευάζεσθαι, ὃς μαχούμε-
νους πρὸς τοῖς τείχεσιν. ἐκεῖνοι μὲν οὖν τὰ εἰωθότα πράξαντες,
500δὲν καινὸν ἐνόμιζον ποιεῖν. βασιλεὺς δὲ αὐθις ἦκεν εἰς Βυ-
ζάντιον παντρατιῷ καὶ πρὸ τῆς Χαρσίας πύλης οὐκ ὀλίγον Δ
διετέλεσεν ἑστώς. ἐπεὶ δὲ οὐδεὶς ἀντεπεξῆσθαι, ἀναστρέψας
διστρατοπέδευσεν ἐν τῇ Πετρογεφύρᾳ καλουμένῳ τόπῳ, ποταμοῦ
τε παραρρέοντος καὶ ἄφθονον τροφὴν τοῖς ἵπποις παρέχον-
τος τοῦ τόπου. καὶ ἡ στρατιὰ ἐκάκον τὸ Βυζάντιον, ὅσα
μάλιστα ἔνην. Ἀρῆγος δὲ αὐθις ἐλθὼν πρὸς βασιλέα, ὑπὲρ
βασιλίδος λόγους ἐποιεῖτο, ὃς οὐδαμῶς αἰτίᾳ τοῦ πολέμου
εἶη, ἀλλὰ πατριάρχης καὶ οἱ ἄλλοι, οἱ ταύτην βουλομέ-
νην οὐκ ἔωσι χωρεῖν πρὸς τὴν εἰρήνην, πείθοντες, ὃς, ἢν ἐνὶ γε
15τῷ τρόπῳ περιέσῃ, ἐκείνην τε ἀποκτενεῖς αὐτίκα καὶ τὰ τέκνα.
ῶν ἀκούονταν, καίτοι καὶ ἄλλως οὐχ ἔαντης κυρίαν οὖσαν, P. 647
ῶστε πράττειν, ἀττα ἀν δοκῆ συμφέρειν, πάντα ἐκείνοις ἐπι-V. 517
τρέπειν πρὸς ἀνάγκην. βασιλεὺς δὲ τοῖς ἐν Βυζαντίῳ φίλοις
χρύσα διαλεχθεῖς, ἐπεὶ οὐκ ἦν αὐτοῖς εὔχαιρον πράττειν τι
20οὐδὲρ αὐτοῦ, αὐθις ἀνεχώρει. οὐδὲν γὰρ ἦν, ὃ λήψεται ἐκτὸς
τειχῶν. καὶ πρὸς τὴν Ἀδριανοῦ ἐλθόντι, ἐκείνη τε ἡ πόλις
προσεχώρει, τοῦ ταύτης ἀρχοντος Παρασπονδύλου πράττο-
τος, καὶ τὰ ἄλλα φρουρία, ἂ περὶ αὐτὴν ὃς περὶ μητέρα